
Standoff Glass Dising System

Lasityyppi

Karkaistu lasi, joka tunnetaan myös karkaistun lasin jälkeen sen tuotantomenetelmän jälkeen, on
tyyppinen turvalasin tyyppi, joka on viisi kertaa vahvempi kuin hehkutettu ja laminoitu lasi sama koko ja
paksuus. Karkaistu lasi saa tämän voiman karkaisuprosessista, joka näkee sen intensiivisen lämmityksen
kohteeksi ja sen jälkeen nopea jäähdytys valmistuksen aikana. Tämä sitkeys antaa karkaistu lasin paljon
suurempi kuormitus- ja rikkoutumiskestävyys. Karkaistu lasia on osuma paljon vaikeampaa kuin muut
turvalasit rikkoutumaan. Tämä menetelmä heikentää loukkaantumisriskiä verrattuna hehkutettuun lasiin,
joka hajottaa suurempia, jagged kappaletta todennäköisesti vahingoittaa ketään läheisyydessä.



Laminoidut lasit valmistetaan käyttämällä muovi (polyvinyylibutyraali) välikerroksella, joka lisätään kahden
lasilevyn väliin valmistuksen aikana. Tämä sidos molemmat paneelit yhteen kuin liima niin, että vaikka
lasin rikkoutuvat, sen fragmentit pitävät ohutkalvoa. Kun murskasi, laminaatti lasi pitää paikoillaan ja ei
hajota suuriin jagged shardsiin tai satoja pieniä kappaleita. Sen sijaan se pysyy riittävän pitkään tarpeeksi
korvaamaan. Tämä erittäin käytännöllinen turvallisuustoiminto vähentää suuresti lasin lasin aiheuttamaa
vahinkoa.

Ruostumattomasta teräksestä



Yksityiskohtainen mittaus





Edut Kudotus Lasi Kaidejärjestelmä

1. Lasikaite näkymät ovat turvallisia.

Lasikaiteet koostuvat laminoitua tai karkaistua lasia, joka täyttää paikalliset rakennuskoodit. Voit käyttää
lasilevystä turvallisuuden parantamiseksi estämällä satunnaisia putoaa portaikkoon, ramppeihin ja
kannella. Lisäksi voit käyttää lasikaiteita turva-aidan ympärillä uima-altaat.

2. Paranna näkymääsi glasillaS-kaiteet

Voit nauttia esteettömät näkymät wilasikaiteet. Lasikaiteet käyttävät läpinäkyviä lasilevyjä, joiden avulla
auringonvalo t kulkevat ilman kellastumista tai pilvistä, mikä johtaa kirkkaampaan tilaan. Toiseksi, lasin
käyttö on vedenpitävä, se suojaa sinua luonnollisista elementeistä.

3. Voit muokata lasikaiteet tyyliisi.

Me kaikki haluamme kodeidemme heijastamaan tyyliäsi, persoonallisuutta ja lasikaiteet, jotka on räätälöity
tarpeisiisi. Sun Gloal Glassissa muokkaamme lasikaiutesi sopivaksi portaikkosi, kannen tai alueen, jonka
haluat olla aidattu. Lisäksi valmistelemme lasin määrittelyssä ja laskuvarjoihin ja muut laitteistot
helpottamaan asennustasi.

4. Lasikaiteet ovat kestäviä.

Merkittävä huolenaihe kodin omistajien kanssa on lasin kestävyys, koska he näkevät sen herkänä.
Kuitenkin lasikaiteet käyttävät karkaistuja ja laminoituja lasilevyjä, jotka ovat vahvempia kuin tavallinen
lasi. Karkaistu tai laminoidut lasit ovat turvalasi, koska ne tarjoavat ylimääräistä turvallisuutta, koska ne
eivät hajota helposti, on naarmuuntumaton ja kestää äärimmäisiä lämpötiloja ja paineita rikkomatta.

5. Lasikaiteet tarvitsevat vähimmäishuoltoa.

Lasikaiteet eivät tarvitse paljon hoitoa, ja sinun tarvitsee vain puhdistaa lasia säännöllisesti, jotta se etsii
uusia ja kuohuvia. Lisäksi lasi kestää naarmuuntumista, ruostua ja vaurioita elementteistä, kuten vedestä
ja auringonvalosta.




